
ALLEGATO – C
DICHIARAZIONE CONCERNENTE LE PRECEDENTI FORNITURE ANALOGHE ESEGUITE


 




Spett.le

Corpo dei Vigili del fuoco volontari 

Gardolo







Via Martino Aichner, 4







38121 Gardolo (Trento - TN)

Oggetto: FORNITURA DI n° 1 APS (AUTOPOMPA SERBATOIO) di prima categoria, 4x2, con cabina doppia, per la dotazione di servizio del Corpo dei Vigili del Fuoco volontari di Gardolo 

Il sottoscritto                                                       

 nato a                                                   il                  

in qualità di legale rappresentante dell’operatore economico: ___________________________________________

Codice fiscale ____________________________________ Partita IVA _______________________________
                                                  con sede legale in ____________________________________________________________________________
via                                                n.          tel                                      e-mail (PEC)___________________________
ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, consapevole delle responsabilità penali in cui incorre in caso di dichiarazioni mendaci (art. 76 del D.P.R. N. 445/2000)

dichiara

di aver regolarmente eseguito, nei dieci anni antecedenti la pubblicazione dell’avviso di gara in oggetto, le seguenti forniture analoghe, aventi le caratteristiche minime previste dall’avviso di gara:
come di seguito riportato:

	n. 
	Committente
	Data consegna
	Importo
	Caratteristiche tecniche principali

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Luogo______________




Data __________________

Nominativo ___________________________

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE
In caso di raggruppamento temporaneo/consorzio, presentare una dichiarazione per ciascun operatore economico raggruppato o consorziato

N.B. Terminato l’inserimento dei dati richiesti, salvare il file e procedere alla conversione dello stesso in formato pdf/A. Proseguire poi con l’apposizione della/e firma/e digitale/i secondo quanto prescritto dall’avviso  di gara

